[image: image1.png]

Сельская Дума Рахинского сельского поселения

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«27 сентября 2019 г.»                          № 1/3
О создании фракции «Единая Россия»
 в сельской Думе Рахинского сельского поселения

Заслушав информацию Главы Рахинского сельского поселения, руководствуясь Регламентом сельской думы Рахинского сельского поселения,          рассмотрев протокол организационного собрания  депутатов сельской Думы Рахинского  сельского поселения, избранных в составе  муниципального списка кандидатов в депутаты сельской думы Рахинского сельского поселения IV созыва, выдвинутого Среднеахтубинским местным отделением ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сельская Дума Рахинского сельского поселения  р е ш и л а:

1. Создать фракцию в сельской Думе Рахинского сельского поселения, в составе 9 депутатов (список прилагается), которые уполномочены представлять фракцию в сельской Думе и ее органах, выступать от имени фракции на заседаниях, собраниях сельской  Думы и в средствах массовой информации.

2. Избрать председателем фракции  Черкесова Макзона Мендыхановича.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Рахинского сельского поселения                                              Ф.В. Усков

Приложение к

решению сельской Думы
Рахинского сельского поселения
от  27.09.2019 № 1/3

СПИСОК ДЕПУТАТОВ

фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в сельской думе Рахинского сельского поселения

1. Черкесов Макзон Мендыханович – руководитель фракции.

2. Агапова Людмила Николаевна.

3. Байбаков Геннадий Леонидович.

4. Ворсин Петр Анатольевич.

5. Воскобойникова Майя Александровна.

6. Долгова Анна Владимировна.

7. Кадовба Наталья Сергеевна.

8. Лотиков Николай Алексеевич.

9. Ростов Валерий Васильевич.

Глава

Рахинского сельского поселения                                              Ф.В. Усков